

# COMPUTERWARE ApS

Birkedalsvej 8  
3450 Allerød

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/04/2019**

---

**Lars H. Brammer**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            COMPUTERWARE ApS  
                                  Birkedalsvej 8  
                                  3450 Allerød

                                  CVR-nr:                12518633  
                                  Regnskabsår:        01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i IT- og konsulentassistance, investeringer samt import og salg af varer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. 417 anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med de opstillede mål for året.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke siden statusdagen forekommet hændelser der kræver særskilt omtale.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		2.117.247	1.834.548
Vareforbrug .....		-251.947	-297.637
Eksterne omkostninger .....		-135.321	-274.363
Ejendomsomkostninger .....		58.234	46.779
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.788.213</b>	<b>1.309.327</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.206.676	-1.008.642
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-27.655	-27.655
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>553.882</b>	<b>273.030</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	8.438
Andre finansielle indtægter .....		2.103	168.941
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.302	-45.368
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>544.683</b>	<b>405.041</b>
Skat af årets resultat .....		-127.598	-99.017
<b>Årets resultat .....</b>		<b>417.085</b>	<b>306.024</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.000	100.000
Overført resultat .....		312.085	206.024
<b>I alt .....</b>		<b>417.085</b>	<b>306.024</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		1.872.003	1.899.658
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.872.003</b>	<b>1.899.658</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		25.000	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		287.288	65.326
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>312.288</b>	<b>90.326</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.184.291</b>	<b>1.989.984</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		39.650	31.323
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>39.650</b>	<b>31.323</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		113.443	45.048
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		100.000	100.000
Tilgodehavende skat .....		0	45.958
Andre tilgodehavender .....		2.472.012	2.642.314
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.685.455</b>	<b>2.833.320</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		100.650	342.280
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>100.650</b>	<b>342.280</b>
Likvide beholdninger .....		983.787	536.965
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.809.542</b>	<b>3.743.888</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.993.833</b>	<b>5.733.872</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		4.535.191	4.223.106
Forslag til udbytte .....		105.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.765.191</b>	<b>4.448.106</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		791.283	837.470
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>791.283</b>	<b>837.470</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	360
Skyldig selskabsskat .....		14.533	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		422.826	447.936
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>437.359</b>	<b>448.296</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.228.642</b>	<b>1.285.766</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.993.833</b>	<b>5.733.872</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	1.051.431	817.950
Feriepengeforpligtelse, regulering	0	25.412
Andre omkostninger, befordring, uddannelse m.v.	155.245	165.280
	<u>1.206.676</u>	<u>1.008.642</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.954.968	0	6.910
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.954.968</b>	<b>0</b>	<b>6.910</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-55.310	0	-6.910
Årets afskrivning	-27.655	0	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-82.965</b>	<b>0</b>	<b>-6.910</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.872.003</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Der er afgivet pant i grunde og bygninger - regnskabsmæssig værdi kr. 1.872.003 - til sikkerhed for prioritetsgæld.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet kautionerer overfor pengeinstitut på vegne af andet selskab. Kautionen er begrænset til tkr. 300. Der vurderes ikke at være særskilt risiko i forhold til denne kautionforpligtelse.

#### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2